23710360-0 ANA LUCIA GERONIMO MALDONADO DOCUMENTO: 23710360-0
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: IMPUESTOS DEL CONTRATO No 810-09-01-001 DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 204.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 204.000

SUMAS IGUALES 204.000 204.000
LA SUMA DE: Doscientos Cuatro Mil Pesos

Aprobó